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Duke u bazuar n€ Nenin 39 paragrafi 11 t& Ligjit Nr. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik dhe
bazuar n€ Neni 11 té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil pér procedurén e pranimit: Zyrtar i Arkivit — Arkivist 2 (Pesé
Njési/Pozita) me numér reference: RNO00013453 dhe me kod t& procedurés
RPC0006992 sipas konkursit té shpallur me daté 02/03/2024, Divizioni i Burimeve
Njerézore i Agjencisé Shtetérore t&€ Arkivave me daté 16/05/2024 léshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE

Komisioni i pranimit pas pérfundimit té vlerésimit pérfundimtar t& kandidatéve pér
pozitén: Zyrtar i Arkivit — Arkivist 2 RN00013453 dhe me kod té procedurés
RPC0006992, njofton kandidatét/et fitues dhe pikét e pérgjithshme té fituara, si né listén
e méposhtme:

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Pikét e pérgjithshme
1. | Vlora Hasani 88.2
2. | Besart Rexhepi : 82.4
3. | Ahmet Mehmeti 81.6
B Fatos Qarri 79.4
5. | Berat Demolli 78.6
6. | Lindita Purova . . 172

. Burim Regica,

‘Udhiheqds i DBNJ, ASHAK



Késhillé Juridike:

N& pajtim me Nenin 17 t& Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e pakénaqur me
procesin e rekrutimit, pas shpalljes s¢ rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese
né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
- Ueb fagen zyrtare t€ Agjencisé Shtetérore t& Arkivave té Kosovés (ASHAK)



